
 

15.07.2019 14:11:32 Z:\!ГОСВЕБ\2019\07\Redum2019-278.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
 26.07.2019  №  278 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 17.02.2017 № 47 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 8 статьи 32 Устава муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области Даровская рай-

онная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 1.3 раздела 1 Положения об управлении образования 

администрации Даровского района Кировской области, утвержденного реше-

нием Даровской районной Думы Даровского района Кировской области                       

от 17.02.2017 № 47 «Об утверждении Положения об управлении образования 

администрации Даровского района Кировской области», следующие измене-

ния: 

1.1. В абзаце четвертом слова «улица Кооперативная, дом 1» заменить 

словами «улица Набережная, дом 8». 

1.2. В абзаце пятом слова «улица Кооперативная, дом 1» заменить сло-

вами «улица Набережная, дом 8». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       О.Ю. Елькин        
 


